Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
MORSA PARALLELA IN ACCIAIO AL CARBONIO SERIE ECONOMICA
Articolo
Descrizione
BGS59255 MORSA PARALL. BANCOGANASCE L.80MM MOD.LEGG. 1
BGS59260 MORSA PARALL. BANCOGANASCE L.100MM MOD.LEGG. 1
BGS59265 MORSA PARALL. BANCOGANASCE L.125MM MOD.LEGG. 1
BGS59270 MORSA PARALL. BANCOGANASCE L.150MM MOD.LEGG. 1
Caratteristiche
• con 2 fori di montaggio Ø 8 mm
• apertura massima:
- BGS 59255: 75 mm
- BGS 59260: 110 mm
- BGS 59265: 100 mm
- BGS 59270: 130 mm
• lunghezza:
- BGS 59255: 255 mm
- BGS 59260: 270 mm
- BGS 59265: 320 mm
- BGS 59270: 375 mm
• peso:
- BGS 59255: 4,23 kg
- BGS 59260: 4,36 kg
- BGS 59265: 6,21 kg
- BGS 59270: 10,3 kg